

ELECSTER -KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 30.6.2011

Elecsterin kannattava kasvu jatkui

Yhteenvedo luvuista

Tammi-kesäkuu:

- Liikevaihto 24,9 MEUR (1-6/2010: 17,9 MEUR)
- Liikevoitto 2,1 MEUR (1,2 MEUR)
- Tulos ennen veroja 1,9 MEUR (1,1 MEUR)
- Tulos/osake 0,36 EUR (0,20 EUR)
- Omavaraisuusaste 39,2 % (40,3 %)

Huhti-kesäkuu:

- Liikevaihto 12,1 MEUR (4-6/2010: 9,7 MEUR)
- Liikevoitto 1,0 MEUR (0,7 MEUR)
- Tulos ennen veroja 0,9 MEUR (0,7 MEUR)
- Tulos/osake 0,19 EUR (0,11 EUR)

TOIMINTAYMPÄRISTÖ

Maaillantalouden haasteet jatkuvat. Markkina-alueemme kattaa lähes koko maailman, olosuhteet toimintaympäristössämme olivat sen vuoksi hyvin vaihtelevat. Kokonaisuutena kehitys oli myönteistä ja Elecsterin liiketoiminta kehittyi positiivisesti.

Teollisuustuote -segmentissä volyyymi kasvoi merkittävästi. Tämä koskee erityisesti UHT-maidon prosessointi- ja pakkauslinja toimituksia, joissa markkina-asemamme edelleen vahvistui.

Toimitusmäärien kasvu loi edellytykset myös tuotannon tehokkuuden parantamiseen, minkä vaikutus näkyy tuloksen myönteisenä kehityksenä. Pakkausmateriaalien osalta toimitusmäärät kasvoivat, mutta kannattavuutta rasitti raaka-aineiden hintojen nousu.

Kuluttajatuote -segmentti jäi jälkeen edellisen vuoden tasosta volyyymien pienentymisen takia. Varsinkin vientitoimitusten määrät pienenevät asiakkaiden purkaessa varastojaan.

Muut toiminnot -segmentti kehittyi myönteisesti. Kasvaneiden volyyymien myönteinen vaikutus näkyy myös tuloksen merkittävänä parantumisenä.

Kokonaisuutena olemme tyytyväisiä alkuvuoden kehitykseen. Edellisen vuoden viimeisellä neljänneksellä alkanut kasvu jatkui ja tulos kehittyi myönteisesti.

LIIKETOIMINNAN KEHITYS JA TALOUDELLINEN ASEMA

Konsernin liikevaihto tammi-kesäkuussa oli 24,9 milj. euroa (1-6/2010:17,9 milj. euroa), jossa kasvua oli 39,0 % edelliseen vuoteen verrattuna. Ensimmäisen vuosipuoliskon liikevoitto oli 2,1 milj. euroa (1,2 milj. euroa). Voitto ennen veroja oli 1,9 milj. euroa (1,1 milj. euroa).

Toisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 12,1 milj. euroa (9,7 milj. euroa). Liikevoitto oli 1,0 milj. euroa (0,7 milj. euroa). Voitto ennen veroja oli 0,9 milj. euroa (0,7 milj. euroa).

Konsernitaseen loppusumma katsauskauden lopussa oli 46,6 milj. euroa (42,8 milj. euroa). Omavaraisuusaste oli 39,2 % (40,3 %). Korollinen vieras pääoma oli 20,3 milj. euroa (19,6 milj. euroa).

SEGMENTTIEN TULOS

Teollisuustuote -segmentin liikevaihto kasvoi 56,1 % ja oli 20,4 milj. euroa. Liikevoitto oli 1,7 milj. euroa (0,6 milj. euroa) eli 8,5 % (4,8 %) liikevaihdosta. Pakkauskonetoimitusten volyyymi kasvoi merkittävästi vertailuvuoteen verrattuna, mikä näkyy myös tuloksen merkittävänä parantumisena. Myös pakkausmateriaalitoimitusten määrä kasvoi, mutta kannattavuutta rasitti raaka-aineiden, erityisesti vuoden alussa tapahtunut, jyrkkä hinnannousu.

Kuluttajatuote -segmentin liikevaihto laski 33,4 % ja oli 2,9 milj. euroa. Liikevoitto oli 0,2 milj. euroa (0,7 milj. euroa). Segmentin liikevoitolla mitattu suhteellinen kannattavuus oli 7,5 % (17,9 %). Varsinkin vientitoimitusten määrät pienenevät asiakkaiden purkaessa varastojaan.

Muut segmentin liikevaihto oli 1,9 milj. euroa (1,4 milj. euroa), kasvua vertailuvuoteen 41,1 %. Volyymin kasvun myötä myös tulos kääntyi positiiviseksi. Liiketulos oli 0,1 milj. euroa (-0,1 milj. euroa).

Liikevaihto liiketoimintasegmenteittäin

Liikevaihto (1000 €)	1-6/2011	1-6/2010	1-12/2010
Teollisuustuotteet	20.371	13.051	29.245
Kuluttajatuotteet	2.874	3.833	7.487
Muut	1.937	1.373	2.796
Segmenttien välinen	-246	-312	-130
Konserni yhteensä	24.936	17.945	39.398

Liikevoiton jakautuminen liiketoimintasegmenteittäin

Liikevoitto (1000 €)	1-6/2011	1-6/2010	1-12/2010
Teollisuustuotteet	1.734	588	1.412
Kuluttajatuotteet	215	685	1.230
Muut	116	-115	-106
Segmenttien välinen	4	-3	37
Konserni yhteensä	2.069	1.155	2.573

Varallisuuden jakautuminen liiketoimintasegmenteittäin

Varallisuus (1000 €)	1-6/2011	1-6/2010	1-12/2010
Teollisuustuotteet	34.612	30.521	31.330
Kuluttajatuotteet	4.481	4.488	4.877
Muut	3.816	3.838	4.114
Eliminoinnit	-149	-89	-124
Kohdistamaton	3.855	4.017	4.018
Konserni yhteensä	46.615	42.775	44.215

INVESTOINNIT

Konsernin bruttoinvestoinnit olivat 0,5 miljoonaa euroa (0,6).

HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilömäärä oli keskimäärin 340(322), josta ulkomailla 175(162). Katsauskauden lopussa konsernin henkilömäärä oli 365(328).

YHTIÖKOKOUS

Elecster Oyj:n varsinainen yhtiökokous 27.4.2011 vahvisti vuoden 2010 tilinpäätöksen ja myönsi hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle vastuuvapauden päättyneeltä tilikaudelta.

Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että osinkoa jaetaan 0,17 euroa osakkeelta. Osinko on maksettu 9.5.2011.

Yhtiökokous valitsi yhtiön hallituksen jäseniksi Jarmo Halosen, Jukka Halosen ja Olavi Leinon. Hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan Jukka Halosen jatkamaan puheenjohtajana.

Varsinaisiksi tilintarkastajiksi valittiin uudelleen Jukka Lahdenpää, KHT ja Veikko Terho, KHT. Varatilintarkastajaksi valittiin KHT-yhteisö Moore Stephens Rewinet Oy Ab.

OSAKKEET

Elecster Oyj:n osakepääoma 30.6.2011 oli 3.151.939,29 euroa ja osakkeiden lukumäärä 3.748.116. Osake on nimellisarvoton.

Emoyhtiö Elecster Oyj:llä on kaksi osakesarjaa, K-sarja ja A-sarja. A-osake noteerataan Nasdaq OMX Helsingin Pörssissä. Osakkeen ylin kurssi katsauskauden aikana oli 4,83 euroa ja alin 3,92 euroa. Katsauskauden päättyessä kurssi oli 4,07 euroa. Katsauskauden aikana A-osakkeiden vaihto oli 83 717 kpl (4,6 % A-osakkeiden määrästä).

Hallituksella ei ole voimassa olevia osakeantivaltuutuksia eikä valtuutusta vaihtovelkakirja- tai optiolainan liikkeelle laskemiseen.

Yhtiö ei ole saanut katsauskaudella liputusilmoituksia.

NÄKYMÄT JA LÄHIAJAN EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Euroalueen valtioiden velkaongelmat ja hidastuva talouskasvu yhdessä USA:n talouden hitaan kehityksen kanssa luovat uhkakuvia koko maailmantalouden tulevaa kehitystä ajatellen. Nämä kaikki määrittävät ne puitteet, joissa vientiyriyten on tulevaa kehitystään arvioitava. Elecsterin päämarkkinat ovat IVY -alueella, Kaukoidässä ja Etelä-Amerikassa. Tällä hetkellä näiden alueiden osalta kasvunäkymät näyttävät varsin hyviltä. Odotammekin liiketoimintamme myönteisen kehityksen jatkuvan.

Lähiajan riskit liittyvät liiketoimintaympäristön äkillisiin ja voimakkaisiin muutoksiin. Euroalueen velkaongelmien ja Yhdysvaltain talousvaikeuksien paheneminen ja leviäminen saattaisi vaikeuttaa asiakasrahoituksen saatavuutta ja heikentää investointihyödykkeiden kysyntää. Elecsterin muut riskit ja epävarmuustekijät liittyvät pääosin raaka-aineiden hintoihin. Pakkausmateriaalien öljypohjaisten raaka-aineiden hintakehitys on viime aikoina hieman rauhoittunut. Kannattavuuteen vaikuttaa se, miten raaka-ainehintojen muutokset onnistutaan siirtämään lopputuotteen hintaan.

Muilta osin lähiajan riskeissä ja epävarmuustekijöissä ei ole tapahtunut katsauskauden aikana merkittäviä muutoksia verrattuna vuoden 2010 tilinpäätöksessä esitettyyn tilanteeseen. Yhtiön riskienhallintaa on kuvattu myös internet -sivuilla Corporate Governance ohjeistuksen riskienhallintaosiossa.

Taloudellinen ohjeistus

Maailmantalouden epävarmasta tilanteesta johtuen yhtiö pitää taloudellisen ohjeistuksen ennallaan. Koko vuoden liikevaihdon arvioidaan kasvavan ja osakekohtaisen tuloksen paranevan maltillisesti edelliseen vuoteen verrattuna.

KONSERNITULOSLASKELMA, IFRS

Tuhatta euroa	4-6/2011	4-6/2010	1-6/2011	1-6/2010	1-12/2010
LIIKEVAIHTO	12.089	9.651	24.936	17.945	39.398
Valmiiden ja kesken- eräisten varastojen muutos	261	-291	315	314	402
Valmistus omaan käyt- töön	0	276	0	315	455
Liiketoiminnan muut tuotot	175	35	217	68	134
Materiaalit ja palvelut	-5.804	-4.290	-11.973	-8.567	-19.788
Henkilöstökulut	-2.644	-2.571	-5.182	-4.861	-9.527
Poistot ja arvonalentu- miset	-425	-415	-850	-821	-1.687
Liiketoiminnan muut ku- lut	-2.633	-1.686	-5.393	-3.238	-6.814
LIIKEVOITTO	1.020	710	2.069	1.155	2.573
Rahoitustuotot ja - kulut	-78	-48	-217	-50	-491
TULOS ENNEN VEROJA	942	661	1.852	1.104	2.082
Tuloverot	-210	-262	-456	-411	-638
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO	731	400	1.395	693	1.444
TILIKAUDEN TULOKSEN JAKAUTUMINEN					
Emoyhtiön osakkeenomis- tajille	699	408	1.343	755	1.507
Vähemmistölle	33	-9	52	-62	-63
Tulos/osake	0,19	0,11	0,36	0,20	0,40

LAAJA KONSERNITULOSLASKELMA, IFRS

TILIKAUDEN TULOS	731	400	1.395	693	1.444
MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT:					
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	-28	570	-160	1.107	614
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	703	970	1.235	1.800	2.058
TILIKAUDEN LAAJAN TULOKSEN JAKAUTUMINEN					
Emoyhtiön osakkeenomistajille	670	978	1.182	1.862	2.121
Vähemmistölle	32	-8	52	-62	-63

KONSERNITASE, IFRS

Tuhatta euroa	30.6.2011	30.6.2010	31.12.2010
VASTAAVAA			
PITKÄAIKAISET VARAT			
Aineettomat oikeudet	128	66	100
Aineelliset hyödykkeet	12.715	14.220	13.290
Muut osakkeet ja osuudet	420	420	420
Pitkääikaaiset saamiset	2.554	1.980	3.272
Laskennalliset verosaamiset	214	291	134
Pitkääikaaiset varat yhteensä	16.030	16.977	17.215
LYHYTAIKAISET VARAT			
Vaihto-omaisuus	13.834	12.249	13.104
Myyntisaamiset ja muut saamiset	13.719	10.477	10.645
Tuloverosaaminen	127	311	112
Rahavarat	2.905	2.759	3.139
Lyhytaikaiset varat yhteensä	30.584	25.797	27.000
VASTAAVAA	46.615	42.775	44.215
VASTATTAVAA			
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	3.152	3.152	3.152
Ylikurssirahasto	4.239	4.239	4.239
Muut Rahastot	73	82	77
Muuntoerot	-111	414	99
Kertyneet voittovarot	9.685	8.346	8.925
Vähemmistöosuus	943	892	891
Oma pääoma yhteensä	17.981	17.125	17.383
VIERAS PÄÄOMA			
Laskennallinen verovelka	522	464	503
Pitkääikainen vieras pääoma	8.517	11.816	8.878
Lyhytaikainen vieras pääoma	19.595	13.370	17.451
VASTATTAVAA	46.615	42.775	44.215

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

Tuhatta euroa	1-6/2011	1-6/2010	1-12/2010
Liiketoiminnan rahavirta			
Tilikauden voitto	1.395	693	1.444
Oikaisut tilikauden tulokseen	1.463	1.315	2.807
Käyttöpääoman muutos	-3.534	-1.940	-2.198
Maksetut korot ja muut rahoituserät	-326	-305	-782
Saadut korot	127	49	142
Maksetut verot	-139	-228	-172
Liiketoiminnan rahavirta	-1.014	-416	1.241
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-433	-217	-868
Käyttöomaisuuden myynti	61	0	9
Pitkäaikaisten saamisten muutos	24	21	50
Investointien rahavirta yhteensä	-348	-196	-809
Rahoituksen rahavirta			
Pitkäaikaisten lainojen muutos	1.675	724	-909
Lyhytaikaisten lainojen muutos	197	-582	264
Maksetut osingot	-636	-515	-524
Rahoituksen rahavirta	1.236	-373	-1.169
Rahavarojen muutos	-126	-985	-737
Rahavarat kauden alussa	3.138	3.656	3.656
Rahavarojen kurssimuutosten vaikutus	-107	88	219
Rahavarat kauden lopussa	2.905	2.759	3.138

LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

Tuhatta euroa	Osake- pääoma	Yli- kurs- sira- hasto	Muut rahas- tot	Muun- toerot	Voit- tova- rat	Yh- teensä	Vähem- mistö- osuus	Yh- teensä
OMA PÄÄOMA 1.1.2011	3.152	4.239	77	99	8.925	16.492	891	17.383
Osingonjako					-637	-637		-637
Kokonaistulos			-4	-210	1.397	1.182	52	1.234
OMA PÄÄOMA 30.6.2011	3.152	4.239	73	-111	9.685	17.038	943	17.981

Tuhatta euroa	Osake pää- oma	Yli- kurs- sira- hasto	Muut rahas- tot	Muun- toerot	Voit- tova- rat	Yh- teensä	Vähem- mistö- osuus	Yh- teensä
OMA PÄÄOMA 1.1.2010	3.152	4.239	69	-393	7.829	14.896	954	15.850
Osingonjako					-525	-525		-525
Kokonaistulos			13	807	1.042	1.862	-62	1.800
OMA PÄÄOMA 30.6.2010	3.152	4.239	82	414	8.346	16.233	892	17.125

KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET

Tuhatta euroa	30.6.2011	30.6.2010	31.12.2010
Omasta puolesta annetut va- kuudet			
Kiinteistökiinnitykset	6.003	5.383	5.383
Yrityskiinnitykset	11.133	11.133	11.133
Tytäryhtiöiden puolesta			
Takaukset		550	

KONSERNIN TUNNUSLUVUT

Tuhatta euroa	1-6/2011	1-6/2010	1-12/2010
Liikevaihto	24.936	17.945	39.398
Liikevaihdon kasvu, %	39,0	0,9	10,9
Liikevoitto	2.069	1.155	2.573
% liikevaihdosta	8,3	6,4	6,5
Tulos ennen veroja	1.852	1.104	2.082
% liikevaihdosta	7,4	6,2	5,3
Tilikauden tulos (emoyhtiön osakkeenomistajille)	1.343	755	1.507
% liikevaihdosta	5,4	4,2	3,8
Oman pääoman tuotto, %	15,8	8,4	8,7
Sijoitetun pääoman tuotto, %	11,5	7,5	9,6
Korollinen vieras pääoma	20.336	19.588	18.572
Rahavarat	2.905	2.759	3.139
Nettovelkaantumisaste, %	96,9	98,3	88,8
Omavaraisuusaste, %	39,2	40,3	40,9
Taseen loppusumma	46.615	42.775	44.215
Bruttoinvestoinnit	470	619	850
Tilauskanta	6.304	5.213	8.728
Tulos/osake, euroa	0,36	0,20	0,40
Oma Pääoma/osake, euroa	4,55	4,33	4,40
Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä	3.748.116	3.748.116	3.748.116
Konsernin vastuusitoumukset	17.136	17.066	16.516

LUKUJA NELJÄNNESVUOSITTAIN

Tuhatta euroa	Q2/11	Q1/11	Q4/10	Q3/10	Q2/10	Q1/10
Liikevaihto	12.089	12.846	12.130	9.324	9.651	8.293
Liikevoitto	1.020	1.049	965	453	710	445
Liikevoitto, %	8,4	8,2	8,0	4,9	7,4	5,4
Kauden tulos	699	644	680	71	408	347
Tulos/osake, euroa	0,19	0,17	0,18	0,02	0,11	0,09

Osavuositarkastus on laadittu IAS 34 Osavuositarkastukset -standardin mukaisesti. Osavuositarkastuksen laadintaperiaatteet sekä tunnuslukujen laskentaperiaatteet ovat yhtenevät vuoden 2010 tilinpäätöksen kanssa. Tunnuslukujen laskentakaavat löytyvät vuosikertomuksen 2010 sivulta 39. Osavuositarkastusta tulee lukea yhdessä vuodelta 2010 julkaistun tilinpäätöksen kanssa.

Esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

Kaikki tässä pörssitiedotteessa esitetyt ennusteet ja arviot perustuvat johdon tämänhetkiseen näkemykseen talouden tilasta ja kehittämisestä. Tästä syystä tulokset voivat erota merkittävästi johtuen muutoksista taloudessa, kilpailuolosuhteissa, markkinoilla tai lainsäädännössä.

Taulukoiden luvut on pyöristetty, minkä vuoksi yksittäisten lukujen summat saattavat poiketa loppusummasta.

Konsernin osavuosisikatsaus kaudelta 1.1. - 30.9.2011 julkaistaan 8.11.2011.

Lisätiedot: toimitusjohtaja Jarmo Halonen, puh. 0400 732 358

ELECSTER OYJ
Hallitus

JAKELU
Nasdaq OMX Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.elecster.fi